
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sławomir Staroń Maver Lerby Team 9 4 050 - 1

2 Katarzyna Łepecka PZW Barrakuda Lublin 14 3 915 - 2

3 Ireneusz Poniatowski PZW Azoty Puławy 13 3 470 - 3

4 Robert Przybysz PZW Azoty Puławy 3 3 025 - 4

5 Mariusz Sałek PZW Bogdanka 18 2 820 - 5

6 Marcin Czop PZW Haczyk Lublin 10 2 685 - 6

7 Mateusz Jaremek PZW Świdnik WSK 11 2 680 - 7

8 Łukasz Zdybel PZW Spławik Lublin 7 2 580 - 8

9 Tomasz Krawczyk PZW Piaski 8 2 455 - 9

10 Paweł Flasiński PZW Opole Sazan 6 2 235 - 10

11 Jacek Grzyb PZW Lubartów Miasto 5 2 020 - 11

12 Łukasz Sałaga WKS PZW Bystrzyca Lublin 23 1 910 - 12

13 Grzegorz Musiał Kadra Polski PZW 15 1 765 - 13

14 Mirosław Kozak PZW Bystrzyca Lublin 4 1 745 - 14

15 Piotr Dziadosz PZW Łuków Miasto 1 1 475 - 15

16 Sebastian Krawczyk PZW Azoty Puławy 16 1 315 - 16

17 Wiktor Bełczącki PZW Lubartów Staw 2 1 295 - 17

18 Sławmoir Grzesiak PZW Lin Czuby 21 1 050 - 18,5

18 Jarosław Granat PZW Lubartów Staw 19 1 050 - 18,5

20 Piotr Rzepecki WKS Fenix Lublin 20 985 - 20

21 Zgigniew Sawa PZW Bogdanka 12 945 - 21

22 Andrzej Zawal PZW Dęblin Start 22 595 - 22

23 Krzysztof Łazowski PZW Świdnik WSK 17 580 - 23

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

14.05.2022, 15:02

Piotr Chołota

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura I
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil Filipek WKS Stynka Haczyk 21 8 100 - 1

2 Bartosz Filip PZW Lubartów Staw 20 6 830 - 2

3 Maksym Heriak Mistrz Okręgu 21 10 5 075 - 3

4 Konrad Hofmański PZW Lublin Elektrostal 19 3 845 - 4

5 Paweł Sermanowicz PZW Łęczna 2 3 190 - 5

6 Grzegorz Paszkowski PZW Medyk Lublin 4 3 070 - 6

7 Wojciech Maciejewski PZW OSW Rogózno 22 2 910 - 7

8 Daniel Jurkiewicz PZW Leszcz Kock 5 2 780 - 8

9 Michał Karwat PZW Świdnik WSK 14 2 505 - 9

10 Andrzej Lewandowski PZW Azoty Puławy 12 2 480 - 10

11 Piotr Sawicki PZW Świdnik WSK 6 2 270 - 11

12 Michał Maciejewski PZW Azoty Puławy 13 2 125 - 12

13 Marcin Alter WKS Stynka Haczyk 11 1 840 - 13

14 Łukasz Iwaniuk PZW Łuków Miasto 15 1 560 - 14

15 Marcin Kuta PZW Azoty Puławy 9 1 510 - 15

16 Mirosław Lemieszek PZW 56 Ryki 18 1 350 - 16

17 Grzegorz Michałkiewicz PZW Barrakuda Lublin 17 1 330 - 17

18 Mariusz Kupiec PZW LSM Fart Lublin 16 1 155 - 18

19 Jakub Niewczas PZW Ryki Czysta Woda 8 1 125 - 19

20 Kamil Skrzypek PZW Bełżyce 3 1 015 - 20

21 Jarosław Magryta PZW Puławy Miasto 7 375 - 21

22 Mirosław Kowalski PZW Azoty Puławy 1 245 - 22

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

14.05.2022, 15:02

Piotr Chołota

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura I
Sektor B
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Zajęte
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Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura I
INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz Filip PZW Lubartów Staw 11 8 230 - 1

2 Wojciech Maciejewski PZW OSW Rogózno 7 6 445 - 2

3 Grzegorz Paszkowski PZW Medyk Lublin 12 5 055 - 3

4 Paweł Sermanowicz PZW Łęczna 8 4 770 - 4

5 Marcin Kuta PZW Azoty Puławy 3 4 740 - 5

6 Michał Karwat PZW Świdnik WSK 15 4 550 - 6

7 Andrzej Lewandowski PZW Azoty Puławy 9 4 030 - 7

8 Grzegorz Michałkiewicz PZW Barrakuda Lublin 10 3 840 - 8

9 Ireneusz Poniatowski PZW Azoty Puławy 16 3 705 - 9

10 Maksym Heriak Mistrz Okręgu 21 19 3 700 - 10

11 Tomasz Krawczyk PZW Piaski 4 2 880 - 11

12 Michał Maciejewski PZW Azoty Puławy 22 2 515 - 12

13 Jakub Niewczas PZW Ryki Czysta Woda 21 2 350 - 13

14 Mirosław Lemieszek PZW 56 Ryki 2 2 215 - 14

15 Jacek Grzyb PZW Lubartów Miasto 23 2 205 - 15

16 Piotr Dziadosz PZW Łuków Miasto 1 1 550 - 16

17 Jarosław Granat PZW Lubartów Staw 6 1 505 - 17

18 Mirosław Kozak PZW Bystrzyca Lublin 13 1 430 - 18

19 Marcin Alter WKS Stynka Haczyk 14 1 375 - 19

20 Mirosław Kowalski PZW Azoty Puławy 18 1 185 - 20

21 Mariusz Kupiec PZW LSM Fart Lublin 17 765 - 21

22 Paweł Flasiński PZW Opole Sazan 5 350 - 22

23 Kamil Skrzypek PZW Bełżyce 20 25 - 23

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

15.05.2022, 14:54

Piotr Chołota

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura II
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil Filipek WKS Stynka Haczyk 1 8 920 - 1

2 Łukasz Iwaniuk PZW Łuków Miasto 4 5 330 - 2

3 Sławomir Staroń Maver Lerby Team 10 5 245 - 3

4 Daniel Jurkiewicz PZW Leszcz Kock 15 5 035 - 4

5 Mateusz Jaremek PZW Świdnik WSK 22 4 080 - 5

6 Piotr Rzepecki WKS Fenix Lublin 9 3 985 - 6

7 Marcin Czop PZW Haczyk Lublin 16 3 280 - 7

8 Robert Przybysz PZW Azoty Puławy 18 2 665 - 8

9 Krzysztof Łazowski PZW Świdnik WSK 3 2 380 - 9

10 Zgigniew Sawa PZW Bogdanka 20 2 355 - 10

11 Piotr Sawicki PZW Świdnik WSK 13 2 350 - 11

12 Łukasz Zdybel PZW Spławik Lublin 19 2 200 - 12

13 Łukasz Sałaga WKS PZW Bystrzyca Lublin 6 1 855 - 13

14 Grzegorz Musiał Kadra Polski PZW 5 1 700 - 14

15 Sebastian Krawczyk PZW Azoty Puławy 17 1 560 - 15

16 Katarzyna Łepecka PZW Barrakuda Lublin 11 1 405 - 16

17 Mariusz Sałek PZW Bogdanka 2 1 355 - 17

18 Konrad Hofmański PZW Lublin Elektrostal 8 1 210 - 18

19 Wiktor Bełczącki PZW Lubartów Staw 14 1 150 - 19

20 Andrzej Zawal PZW Dęblin Start 7 915 - 20

21 Jarosław Magryta PZW Puławy Miasto 21 765 - 21

22 Sławmoir Grzesiak PZW Lin Czuby 12 360 - 22

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

15.05.2022, 14:54

Piotr Chołota

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura II
Sektor B
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil Filipek WKS Stynka Haczyk B-1 8 920 0 1

2 Bartosz Filip PZW Lubartów Staw A-11 8 230 0 1

3 Wojciech Maciejewski PZW OSW Rogózno A-7 6 445 0 2

4 Łukasz Iwaniuk PZW Łuków Miasto B-4 5 330 0 2

5 Sławomir Staroń Maver Lerby Team B-10 5 245 0 3

6 Grzegorz Paszkowski PZW Medyk Lublin A-12 5 055 0 3

7 Daniel Jurkiewicz PZW Leszcz Kock B-15 5 035 0 4

8 Paweł Sermanowicz PZW Łęczna A-8 4 770 0 4

9 Marcin Kuta PZW Azoty Puławy A-3 4 740 0 5

10 Mateusz Jaremek PZW Świdnik WSK B-22 4 080 0 5

11 Michał Karwat PZW Świdnik WSK A-15 4 550 0 6

12 Piotr Rzepecki WKS Fenix Lublin B-9 3 985 0 6

13 Andrzej Lewandowski PZW Azoty Puławy A-9 4 030 0 7

14 Marcin Czop PZW Haczyk Lublin B-16 3 280 0 7

15 Grzegorz Michałkiewicz PZW Barrakuda Lublin A-10 3 840 0 8

16 Robert Przybysz PZW Azoty Puławy B-18 2 665 0 8

17 Ireneusz Poniatowski PZW Azoty Puławy A-16 3 705 0 9

18 Krzysztof Łazowski PZW Świdnik WSK B-3 2 380 0 9

19 Maksym Heriak Mistrz Okręgu 21 A-19 3 700 0 10

20 Zgigniew Sawa PZW Bogdanka B-20 2 355 0 10

21 Tomasz Krawczyk PZW Piaski A-4 2 880 0 11

22 Piotr Sawicki PZW Świdnik WSK B-13 2 350 0 11

23 Michał Maciejewski PZW Azoty Puławy A-22 2 515 0 12

24 Łukasz Zdybel PZW Spławik Lublin B-19 2 200 0 12

25 Jakub Niewczas PZW Ryki Czysta Woda A-21 2 350 0 13

26 Łukasz Sałaga WKS PZW Bystrzyca Lublin B-6 1 855 0 13

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Tura II
INDYWIDUALNIE

27 Mirosław Lemieszek PZW 56 Ryki A-2 2 215 0 14

28 Grzegorz Musiał Kadra Polski PZW B-5 1 700 0 14

29 Jacek Grzyb PZW Lubartów Miasto A-23 2 205 0 15

30 Sebastian Krawczyk PZW Azoty Puławy B-17 1 560 0 15

31 Piotr Dziadosz PZW Łuków Miasto A-1 1 550 0 16

32 Katarzyna Łepecka PZW Barrakuda Lublin B-11 1 405 0 16

33 Jarosław Granat PZW Lubartów Staw A-6 1 505 0 17

34 Mariusz Sałek PZW Bogdanka B-2 1 355 0 17

35 Mirosław Kozak PZW Bystrzyca Lublin A-13 1 430 0 18

36 Konrad Hofmański PZW Lublin Elektrostal B-8 1 210 0 18

37 Marcin Alter WKS Stynka Haczyk A-14 1 375 0 19

38 Wiktor Bełczącki PZW Lubartów Staw B-14 1 150 0 19

39 Mirosław Kowalski PZW Azoty Puławy A-18 1 185 0 20

40 Andrzej Zawal PZW Dęblin Start B-7 915 0 20

41 Mariusz Kupiec PZW LSM Fart Lublin A-17 765 0 21

41 Jarosław Magryta PZW Puławy Miasto B-21 765 0 21

43 Sławmoir Grzesiak PZW Lin Czuby B-12 360 0 22

44 Paweł Flasiński PZW Opole Sazan A-5 350 0 22

45 Kamil Skrzypek PZW Bełżyce A-20 25 0 23

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

15.05.2022, 14:54

Piotr Chołota

Sędzia główny
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Kamil Filipek WKS Stynka Haczyk 2 17 020 8 920 B-21 1 8 100 B-1 1 8 920

2 Bartosz Filip PZW Lubartów Staw 3 15 060 8 230 B-20 2 6 830 A-11 1 8 230

3 Sławomir Staroń Maver Lerby Team 4 9 295 5 245 A-9 1 4 050 B-10 3 5 245

4 Wojciech Maciejewski PZW OSW Rogózno 9 9 355 6 445 B-22 7 2 910 A-7 2 6 445

5 Grzegorz Paszkowski PZW Medyk Lublin 9 8 125 5 055 B-4 6 3 070 A-12 3 5 055

6 Paweł Sermanowicz PZW Łęczna 9 7 960 4 770 B-2 5 3 190 A-8 4 4 770

7 Daniel Jurkiewicz PZW Leszcz Kock 12 7 815 5 035 B-5 8 2 780 B-15 4 5 035

8 Ireneusz Poniatowski PZW Azoty Puławy 12 7 175 3 705 A-13 3 3 470 A-16 9 3 705

9 Mateusz Jaremek PZW Świdnik WSK 12 6 760 4 080 A-11 7 2 680 B-22 5 4 080

10 Robert Przybysz PZW Azoty Puławy 12 5 690 3 025 A-3 4 3 025 B-18 8 2 665

11 Maksym Heriak Mistrz Okręgu 21 13 8 775 5 075 B-10 3 5 075 A-19 10 3 700

12 Marcin Czop PZW Haczyk Lublin 13 5 965 3 280 A-10 6 2 685 B-16 7 3 280

13 Michał Karwat PZW Świdnik WSK 15 7 055 4 550 B-14 9 2 505 A-15 6 4 550

14 Łukasz Iwaniuk PZW Łuków Miasto 16 6 890 5 330 B-15 14 1 560 B-4 2 5 330

15 Andrzej Lewandowski PZW Azoty Puławy 17 6 510 4 030 B-12 10 2 480 A-9 7 4 030

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Klasyfikacja końcowa
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Klasyfikacja końcowa

16 Katarzyna Łepecka PZW Barrakuda Lublin 18 5 320 3 915 A-14 2 3 915 B-11 16 1 405

17 Marcin Kuta PZW Azoty Puławy 20 6 250 4 740 B-9 15 1 510 A-3 5 4 740

18 Tomasz Krawczyk PZW Piaski 20 5 335 2 880 A-8 9 2 455 A-4 11 2 880

19 Łukasz Zdybel PZW Spławik Lublin 20 4 780 2 580 A-7 8 2 580 B-19 12 2 200

20 Konrad Hofmański PZW Lublin Elektrostal 22 5 055 3 845 B-19 4 3 845 B-8 18 1 210

21 Piotr Sawicki PZW Świdnik WSK 22 4 620 2 350 B-6 11 2 270 B-13 11 2 350

22 Mariusz Sałek PZW Bogdanka 22 4 175 2 820 A-18 5 2 820 B-2 17 1 355

23 Michał Maciejewski PZW Azoty Puławy 24 4 640 2 515 B-13 12 2 125 A-22 12 2 515

24 Grzegorz Michałkiewicz PZW Barrakuda Lublin 25 5 170 3 840 B-17 17 1 330 A-10 8 3 840

25 Łukasz Sałaga WKS PZW Bystrzyca Lublin 25 3 765 1 910 A-23 12 1 910 B-6 13 1 855

26 Piotr Rzepecki WKS Fenix Lublin 26 4 970 3 985 A-20 20 985 B-9 6 3 985

27 Jacek Grzyb PZW Lubartów Miasto 26 4 225 2 205 A-5 11 2 020 A-23 15 2 205

28 Grzegorz Musiał Kadra Polski PZW 27 3 465 1 765 A-15 13 1 765 B-5 14 1 700

29 Mirosław Lemieszek PZW 56 Ryki 30 3 565 2 215 B-18 16 1 350 A-2 14 2 215

30 Zgigniew Sawa PZW Bogdanka 31 3 300 2 355 A-12 21 945 B-20 10 2 355
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Klasyfikacja końcowa

31 Piotr Dziadosz PZW Łuków Miasto 31 3 025 1 550 A-1 15 1 475 A-1 16 1 550

32 Sebastian Krawczyk PZW Azoty Puławy 31 2 875 1 560 A-16 16 1 315 B-17 15 1 560

33 Jakub Niewczas PZW Ryki Czysta Woda 32 3 475 2 350 B-8 19 1 125 A-21 13 2 350

34 Marcin Alter WKS Stynka Haczyk 32 3 215 1 840 B-11 13 1 840 A-14 19 1 375

35 Mirosław Kozak PZW Bystrzyca Lublin 32 3 175 1 745 A-4 14 1 745 A-13 18 1 430

36 Krzysztof Łazowski PZW Świdnik WSK 32 2 960 2 380 A-17 23 580 B-3 9 2 380

37 Paweł Flasiński PZW Opole Sazan 32 2 585 2 235 A-6 10 2 235 A-5 22 350

38 Jarosław Granat PZW Lubartów Staw 35,5 2 555 1 505 A-19 18,5 1 050 A-6 17 1 505

39 Wiktor Bełczącki PZW Lubartów Staw 36 2 445 1 295 A-2 17 1 295 B-14 19 1 150

40 Mariusz Kupiec PZW LSM Fart Lublin 39 1 920 1 155 B-16 18 1 155 A-17 21 765

41 Sławmoir Grzesiak PZW Lin Czuby 40,5 1 410 1 050 A-21 18,5 1 050 B-12 22 360

42 Andrzej Zawal PZW Dęblin Start 42 1 510 915 A-22 22 595 B-7 20 915

43 Mirosław Kowalski PZW Azoty Puławy 42 1 430 1 185 B-1 22 245 A-18 20 1 185

44 Jarosław Magryta PZW Puławy Miasto 42 1 140 765 B-7 21 375 B-21 21 765

45 Kamil Skrzypek PZW Bełżyce 43 1 040 1 015 B-3 20 1 015 A-20 23 25
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Lublinie

Dratów, 14-15.05.2022

Klasyfikacja końcowa

15.05.2022 14:54

Piotr Chołota

Sędzia główny

Michał Krystecki

Sędzia sekretarz
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